

maist ollete teinud, sedda ollete teie minnule teinud." — Ja kes olleks küll armastuse tegude kõnnet parrem võinud mõista, kui weike Jussur? Se suur rõõm, mis temmale pitka aja ning raske kannatamise järrel võsaks sai, võis tedda ka kõigeenam jälle terwisele ainata, sest arsti immekspannemiseks kaswis ta ihho rammu nõnda, et ta näddala pärrast assemelt võis illestõusta ja taas pisjut kõndida; wähhel hiljem sai ka käsfi parremaks ja nifammuti ta silm, mis agga wälja poolt olli haawatud. — Need toimetamised, mispärrast Kristow Egiptuse-male tulnud, ollid nüüd lõppetud. Üks noor mees Prantsuse-maalt, nimmelt Niklot, kes Kairus olli kaupmehheks wäljaõppinud ja nüüd jälle Kristowiga tahtis omma male tagasiminna, ja sepärrast ka jo temma jures ellas, kandis wägga suurt hoolt waese Jussurvi eest, kellega temma ühhes feltfis maggas. Temma kulis poisikest mõnni lord õhtute maggama minnes ehk hommikute illestõustes waikse healega prantsuse kele palwe salmisi luggewad, mis usklikud wannemad eneste lastele õppetawad. Ta kulutas sedda Kristowile ja müllemad hakkasid nüüd Jussurwiga Prantsuse kele räkima. Sesamma wahtis laia joga nende otsa, kulas tähhelpanne-

misega ja naeratas rõõmo pärrast, kui kuleks ta armsaid tuttawaid sõnnu, agga ei võinud muud wastuseks anda, kui agga mõnni sõnnu neist liihhikesiit palwist, mis tal peas ollid.

Se on küll immekspannemise wäärt asji, et poisike sest kelest, mis näitis ta wannemate keel ollewad, muud ei mäletand, kui üksi need palwed, mis ehk temma emma õhtute ehk hommikute temmaga olli pallanud. Kristow ja Niklot küsifid temmalt Italia kele, mis ta wägga hästi räkis, kas ta isja ja emma Prantsused olla olnud ja Prantsuse-maalt pärrit? Selle peale ei teadnud ta middagi koosta, need nimmed ollid temma kõrwas üsna wõerad. Palje küsijuste läbbi tulli ta kõige noremast lapse põhwest se ta mele, et ta telkide sees olli ellanud ja kameelide selgas istunud. Kord, õlge kaua aja eest, olla tedda üks hea walge näuga emmand wägga faggedast omma riippes kannud, ja sesamma olla temmale melitamisega palwit õppetanud; ka üks hea isfand walge näuga on feltfis olnud. Pärrast sedda polle ta emmam neid, waid üksi mustpruni rahwast emese ümber näinud. Durna endise perremehhe peale ei tahtnud ta heamelega mõwelda egga middagi temmiast räkida, ja kui teised sedda teggid, hakkas ta iggakord nutma.